

ORDEN DE COMPRA N° 00000388/2022

Señores : DIMTER INGENIERIA RUT N° 076766302-1
Dirección : PASAJE GLORIA 8831
Fono : Forma de Pago : 30 DIAS
Programa : SUBVENCION GENERAL
Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, ESCUELA 370 REPUBLICA DE POLONIA
Lugar Entrega : DEPENDENCIA CORPORACION

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
1.	UNIDADES	wc penco 20 cma piso sin asiento	\$62,704.00	\$62,704.00
5.	UNIDADES	llave de paso bronce so 1/2'	\$6,368.00	\$31,840.00
3.	TIRA	angulo de aluminio 15x15x1 cm color mate 6 metros	\$7,896.00	\$23,688.00
6.	UNIDADES	bisagra de aluminio 145 mm sanitizado	\$8,144.00	\$48,864.00
2.	UNIDADES	union americana bronce so/so 1 1/2' 1u	\$23,504.00	\$47,008.00
			SUB TOTAL:	\$214,104
			Recargo:	0.000% \$0
			Descuento 1:	0.000% -\$0
			Descuento 2:	0.000% -\$0
			TOTAL NETO:	\$214,104
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.:	19.00% \$40,680
			TOTAL:	\$254,784

SON: Doscientos cincuenta y cuatro mil setecientos ochenta y cuatro pesos

OBSERVACIONES MEMO N° 561-2022/MATERIALES DE REPARACION/SUBVENCION GENERAL (DAVID QUINLEO)


NICOLE PEÑA MALDONADO
Directora de Adm. y Finanzas


DAVID CATALAN
Secretario General


DAVID GOMEZ TRONCOSO
Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones